Marché de Roscoff
Le mercredi

Marché de Carantec
Le jeudi

ACCES au Domaine Ar Bant

e PONT DE LA CORDE suivre direction Carantec premiere a droite ZA
du Band tout droit, apres la voilerie suivre les fleches Domaine Ar Bant.

e ROND POINT DE KER JEANNE suivre direction Saint Pol, dépasser
JACQ COMBUSTIBLES prendre premiere a gauche, au deuxieme
croisement prendre a gauche suivre les fleches Domaine Ar Bant.

COMMANDE PAR EMAIL

contact@domainearbant.com



mailto:contact@domainearbant.com

DOMAINE

AR BANT

Vente de vins a emporter
TARIF 2016

Ouverture
Au Domaine Ar Bant
De 10 h a 12 heures
Le samedi

Ou
Sur rendez-vous

P:066314 1473

Prix TTC
LIVRAISON A DOMICILE GRATUITE



AUVERGNE LOIRE

Saint Pourcain sur Sioule

Cuvée printaniere Blanc

Cuvée réserve rouge

Cuvée réserve Blanc

Domaine de la Croix d’or rouge

Domaine de la Croix d’or blanc

Domaine de la Croix d’or rosé

Cuvée Apogée rouge

Cuvée Apogée blanc

Cuvée Fringance méthode traditionnelle
BRETAGNE LOIRE

VALLET MUSCADET

Cuvée souverain

Cuvée clos des blanchetieres

SAUMUROIS LOIRE
SAUMUR Louis de Grenelle

Cuvée ivoire

Grande Cuvée

BOURGOGNE

Cotes de nuits

Gevrey Chambertin village

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2011
2011

2014
2010

2013

Gevrey Chambertin village « vielles vignes » 2013

Gevrey-chambertin « les cazetiers » 1 er cru 2011

6 €
6.5 €
6.5 €
7€
7€
7€
9 €
12 €
9 €

6.5€
95€

8 €
10 €

21 €
24 €
45 €



Cotes de Beaune

Meursault "au village" climat cote de Beaune 2013 28 €
Meursault charmes 1 er cru 2011 35 €
Santenay ROUGE 2013 -2014 15 €
Santenay BLANC 2014 15 €
Marange 2013 15 €
Auxey Duresse 2009 18 €
Aloxe corton 2011 25 €

Bourgogne chardonnay 2014 10 €
Bourgogne pinot noir 2014 9 €
Bourgogne rosé 2014 9 €
Bourgogne cote de Beaune blanc 2013 12 €

Cotes chalonnaises

Rully 1°* cru « preaux » rouge BIO 2012 18 €
Rully 1% cru « agneux » blanc BIO 2012 25 €
Montagny 1 cru 2011 15 €
Maconnais
Pouilly Fuissé 2012 14 €
Saint Véran 2014 10 €
Saint Véran vieilles vignes 2014 12 €
Crémant de bourgogne BRUT 2011 10 €
CHAMPAGNE

Champagne producteur indépendant VALLEE DE LA MARNE

Brut « Pur meunier » 18.5 €

Cuvée réserve 22 €



